年　　月　　日
館林市長　様
住　　所
氏　　名

　　　　　㊞
（代表者名）
電話番号（　　　　　）　　－
館林市経営安定資金（新型コロナウイルス感染症対策）
保証料補助金交付申請書
　館林市中小企業融資条例施行規則第７条の規定により館林市経営安定資金保証料補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	保証料補助金交付申請額
	円

	借入先金融機関

	借入金額
	円

	借入利率
	％

	借入期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	・信用保証決定のお知らせ（写）
・保証料を支払ったことの分かる資料（通帳写等）

	信用保証料分納の有無
	　　　　有　　　　無

	信用保証料　分納回数
	　　　　　　　回